Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST01 A37-A F SCHEDA TECNICA
  Pag. 1/2
GIVI MISURE S.R.L.  A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza n° 04355540156  -  Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
POSIZIONATORE THESI 310

Peso 650 g
* La massima corrente preclude la massima tensione dei contatti.
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO USCITE ALIMENTAZIONE ENCODER
THESI 310 DI 05V
DI = relè (digitali)
AN = analogica
05V =   5 V
12V = 12 V
Esempio    POSIZIONATORE   THESI 310 DI 05V
Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST01 A37-A F SCHEDA TECNICA
Mod.GQ051_P02 (C)   ST  Pag. 2/2
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si riserva di apportare
perché ritenute necessarie al miglioramento degli stessi.
N
.O
. R
E
LA
Y C
O
N
TA
C
TS
240 V
ac
M
A
X  - 1 A
M
A
X  - 120 V
A
M
A
X
60 V
dc
M
A
X
-2 A
M
A
X
-60 W
M
A
X
COLLEGAMENTI
LEGENDA
POWER INPUT = Alimentazione alternata (220 Vac, 110 Vac, 24 Vac)
FUSE = Fusibili esterni
GROUND TERMINAL = Terra di protezione
SWITCH = Selettore alimentazione alternata
 110/220 Vac oppure 24 Vac
V+ = Uscita alimentazione encoder (5 V o 12 V)
V- = Uscita alimentazione encoder (0 V)
A = Ingresso encoder canale A
B = Ingresso encoder canale B
Z = Ingresso encoder canale Z (riferimento di zero)
COM+ = Comune ingressi positivo (12 Vdc)
COM- = Comune ingressi negativo (0 Vdc)
PRESET = Ingresso PRESET posizione
START = Ingresso START
STOP = Ingresso STOP
DEV = Ingresso SCOSTAMENTO
INC.C = Ingresso INCREMENTA CICLO
EN. MOV. = Contatto ABILITAZIONE MOVIMENTO